БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 18 » апрель 20??й. № 184

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 » апреля яп??г.

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 27 июля 2020 года № 450

«Об установлении величины подключаемой (присоединяемой)

нагрузки объектов заявителей, при которой плата за подключение

(технологическое присоединение) к централизованным системам

водоснабжения и (или) водоотведения устанавливается в

индивидуальном порядке»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в абзац второй постановления Правительства Республики

Башкортостан от 27 июля 2020 года № 450 «Об установлении величины

подключаемой (присоединяемой) нагрузки объектов заявителей, при
которой плата за подключение (технологическое присоединение) к
централизованным системам водоснабжения и (или) водоотведения
устанавливается в индивидуальном порядке» изменение, заменив
цифры «50» цифрами «100».

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортоста

о° М ^
4*

ОТДЕЛ
регистрации

° и Т Е р ^ о

А.Г. Назаров